“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 077/18

           INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que determine

ao Departamento competente o recapeamento das Ruas do Distrito de

Santa Cruz da Estrela.

JUSTIFICATIVA

         Esta solicitação atende a reivindicação dos moradores, que

alegam a necessidade de conservação das ruas do Distrito de Santa Cruz

da Estrela.

                     Sala das Sessões Prof. José Gonso, 15 de junho de 2018.

Ver. Paulo Linares

Vice-Presidente